ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VHXH
	Nghĩa Giang, ngày     tháng 8 năm 2025

	V/v báo cáo số lượng, cơ cấu công chức làm công tác
 dân tộc, tôn giáo

	[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 238/SDTTG-VP ngày 02/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số lượng, cơ cấu công chức làm công tác dân tộc, tôn giáo,
Qua rà soát, tổng hợp; UBND xã Nghĩa Giang báo cáo số lượng, cơ cấu công chức làm công tác dân tộc, tôn giáo trên địa bàn xã Nghĩa Giang (có biểu mẫu đính kèm).
Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung